
 

 

 
 
Roma, 07 Agosto 2012 

 

Prot.n. 1762 
ac 

Spett.li 

Società/Enti interessati 

e, p.c.  Spett.li 

Comitati/Delegazioni Regionali F.I.C. 
interessati 

 

Oggetto: Squadra Nazionale Italiana partecipante ai Campionati Mondo Junior 2012 
Campionati del Mondo 2012 Senior e Pesi Leggeri specialità non olimpiche 
Plovdiv (BUL) 12 – 19 Agosto 2012 

 

Gentili Presidenti, 

in allegato Vi trasmetto la circolare di convocazione del Direttore e dei Commissario Tecnici 
dei Settori Senior Maschile, Pesi Leggeri Maschile, Femminile, e Junior Maschile per la 
partecipazione ai Campionati del Mondo Senior, Pesi Leggeri e Junior Maschile e Femminile 
previsti a Plovdiv (BUL) nei giorni 12-19 agosto 2012. 

I convocati soggiorneranno, come di consueto, a cura e spese federali a Lucerna (SUI), 
presso la seguente struttura alberghiera: 

- Park Hotel Imperial - 4017 Plovdiv, Bulgaria - 6, Lev Tolstoy str./ 1A, Arch.Kamen 
Petkov str. tel: +359 32 600 730; fax: +359 32 600 735 mob: +359 89 44 55 944 

Durata: dalle ore 11.00 di Domenica 12 sino al termine delle regate di Domenica 19 
Agosto 2012. 

 

Tutti i partecipanti dovranno: 

- portare un documento valido (carta d’identità o passaporto); 

- tessera sanitaria. 



 

 

 
 

Rimborsi 

Inviare direttamente al Centro Nazionale di Canottaggio – Vocabolo Quadri – 05038 
Piediluco (TR) la richiesta per il rimborso delle spese di viaggio direttamente sostenute. 

La richiesta di rimborso andrà presentata a conclusione della trasferta, intendendosi il 
rientro presso la propria residenza, entro 60 giorni e compilando il modulo disponibile 
sul sito federale, allegando tutti i documenti di viaggio, in originale, per cui si chiede 
rimborso. 

NORMATIVA IN VIGORE 

VIAGGIO 
Viaggio effettuato da 1 
sola persona 

Viaggio effettuato da 
persone 2 (guidatore + 
1 passeggero) 

Viaggio effettuato da 
persone 3 (guidatore + 
2 passeggeri) 

Viaggio con 
automezzo 
proprio* 

0,20 €/Km 
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

0,25 €/Km 
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

0,30 €/Km  
Autostrada 
documentata 
(documento originale) 

Ferrovia, servizi pubblici  Viaggio in 2° classe 

Aereo Viaggio da far autorizzare preventivamente 
 
* Il rimborso chilometrico verrà calcolato sulla base della percorrenza dalla sede della società 
di appartenenza o dal comune di residenza alla sede dell’evento previa verifica da parte del 
Direttore Tecnico o dei Commissari Tecnici dell’effettiva provenienza dei soggetti convocati. 
 

ATTENZIONE 
 
ANTIDOPING 
Gli atleti che hanno assunto farmaci, o che li stanno assumendo, DEVONO compilare il modulo 
allegato ed inviarlo ESCLUSIVAMENTE al Medico Federale prof. Antonio Spataro presso  
l’ Istituto di Scienza dello Sport al n° di fax 06–3685.9256. 

 

Con i più cordiali saluti. 

___________________________ 
Il Segretario Generale 

Monica De Luca 



 

 

 
 

 

Piediluco, 07 Agosto 2012 
Squadra nazionale - Plovdiv (BUL) 2012 
 
Prot. n. 1763 
 
Spett. Società / Enti interessati 
Egr. Presidente FIC 
Egr. Componenti il Consiglio Federale 
Egr. Segretario Generale FIC 

e, p.c.  Spett. Comitati – Delegazioni Regionali FIC 
Egr. Componenti CTN 
 

Oggetto: Squadra Nazionale Italiana partecipante ai Campionati Mondo Junior 2012 
Campionati del Mondo 2012 Senior e Pesi Leggeri specialità non olimpiche 
Plovdiv (BUL) 12 – 19 Agosto 2012 

In base alle selezioni effettuate dai rispettivi Commissari Tecnici ed alla successiva ratifica del 
Consiglio Federale, si comunicano gli equipaggi partecipanti ai Campionati del Mondo 2012. 

Senior Maschile  Società   Tecnico 

M2+  Perino Paolo   GN Fiamme Gialle  De Capua Giuseppe 
Tranquilli Andrea  GN Fiamme Gialle 
Fanchi Niccolò (Tim.)  ASD Canottieri Gavirate 

Pesi Leggeri Maschile Società   Tecnico 

LM1x  Ruta Pietro   Marina Militare Sabaudia Polti Giuseppe 

LM4x  Danesin Daniele  GS Forestale   Polti Giuseppe 
Pegoraro Francesco  Sisport FIAT 
Luini Elia   CC Aniene 
Miani Marcello  GS Forestale 

LM2-  De Maria Luca  GS Fiamme Oro  Polti Giuseppe 
Dell’Aquila Armando  GS Fiamme Oro 

LM8+  Di Somma Salvatore  GN Fiamme Gialle  Polti Giuseppe 
Amarante Catello  Marina Militare Sabaudia 
Caianiello Andrea  GS Fiamme Oro 
Riccardi Davide  GS Fiamme Oro 
La Padula Livio  GS Fiamme Oro 
Goretti Martino  GS Fiamme Oro 
Vlcek Jiri   GS Fiamme Oro 
Pinca Matteo   GS Forestale 
Barattolo Gianluca (Tim.) Marina Militare Sabaudia 

Spares Gragnaniello Matteo  Marina Militare Sabaudia  Polti Giuseppe 
Santi Gianluca  CUS Pavia 



 

 

 
 

 

Pesi Leggeri Femminile Società   Tecnico 

LW1x  Sancassani Elisabetta GN Fiamme Gialle  Verdonkschot Josy 

LW4x  Pollini Giulia   CC Cernobbio   Verdonkschot Josy 
Marasca Enrica  Marina Militare Sabaudia 
Coletti Elena   CLT Terni 
Bello Erika   CC Civitavecchia 

Spare  Trivella Eleonora  VV.FF. “M. Billi”  Verdonkschot Josy 

Junior Maschile   Società  Tecnico 

JM4x  Mumolo Davide  SC Elpis   Polzella Raffaele 
Crippa Andrea  SC Lecco 
Evangelisti Tiziano  CC Civitavecchia 
Rambaldi Luca  SC Ravenna 

JM4-  Oppo Stefano   SC Firenze   Bagliano Valter 
Di Seyssel Alberto  SC Armida 
Pietra Caprina Lorenzo SC Firenze 
Di Girolamo Paolo  GN Fiamme Gialle 

JM4+  Tettamanti Matteo  SC Moltrasio   Bagliano Valter 
Gerosa Davide  SC Lario 
Mondelli Filippo  SC Moltrasio 
Mancini Jacopo  SC Firenze 
Morescalchi Giovanni (Tim.) SC Firenze 

JM8+  Carcano Guglielmo  SC Moltrasio   Polzella Raffaele 
Borsini Matteo  SC Limite 
Abagnale Giovanni  CN Stabia 
Pagani Niccolò  RCC Tevere Remo 
Lovisolo Luca   RCC Cerea 
Zileri dal Verme Pietro SC Firenze 
Lodo Matteo   GN Fiamme Gialle 
Mansutti Alessandro  CC Saturnia 
D’Aniello Enrico (Tim.) CN Stabia 

Spares Garibaldi Federico  Santo Stefano al Mare Polzella Raffaele 



 

 

 
 

 

Junior Femminile  Società   Tecnico  

JW4x  Gobbi Stefania  SC Padova   Verdonkschot Josy 
Pappalardo Carmela  CC Irno 
Calabrese Veronica  ASD Canottieri Gavirate 
Rodini Valentina  SC Bissolati 

JW2-  Lo Bue Serena  SC Palermo    Verdonkschot Josy 
Lo Bue Giorgia  SC Palermo 

JW4-  Terrazzi Silvia   SC Arno   Verdonkschot Josy 
Arcangiolini Beatrice  SC Firenze 
Ondoli Chiara   SC De Bastiani 
Celoni Sandra   GS Cavallini 

JW8+  Lo Bue Serena  SC Palermo   Verdonkschot Josy 
Terrazzi Silvia   SC Arno 
Arcangiolini Beatrice  SC Firenze 
Broggini Ilaria  SC Corgeno 
Lucidi Ludovica  RCC Tevere Remo 
Ondoli Chiara   SC De Bastiani 
Celoni Sandra   GS Cavallini 
Lo Bue Giorgia  SC Palermo 
Cesarini Federica (Tim.) ASD Canottieri Gavirate 

Riserva Ferrara Sofia   SC Firenze   Verdonkschot Josy 
 
La trasferta sarà coordinata dal Direttore Tecnico Antonio Alfine. 

Gli equipaggi saranno diretti dai rispettivi Commissari Tecnici, i quali si avvarranno della 
collaborazione di: 

- Abbagnale Agostino Allenatore Nazionale Settore Pesi Leggeri Maschile 
- Altobelli Vittorio  Stagista Settore Pesi Leggeri Maschile 
- Arrigoni Luigi  Allenatore Nazionale Settore Pesi Leggeri Maschile 
- Bagliano Valter  Allenatore Nazionale Settore Junior Maschile 
- Benecchi Andrea  Allenatore Nazionale Settore Femminile 
- Casula Massimo  Allenatore Nazionale Settore Junior Femminile 
- Esposito Francesco Allenatore Nazionale Settore Junior Femminile 
- Polzella Raffaele  Allenatore Nazionale Settore Junior Maschile 
 
- Egidi Federico  Medico 
- Vassallo Stefano  Fisioterapista 
- Luraschi Joseph  Chiropratico 
 
- Ciaccini Alessandro Team Manager 
 
Con i più cordiali saluti 
 
Antonio Alfine 
Direttore Tecnico 



Nome Data Itinerario N° Volo Ora Itinerario Volo Ora Data Itinerario N° Volo Ora Itinerario Volo Ora
De Capua Giuseppe 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 18‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2058 20:35‐21:45
Fanchi Niccolò 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 18‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2058 20:35‐21:45
Perino Paolo 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 18‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2058 20:35‐21:45
Tranquilli Andrea 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 18‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Abagnale Giovanni 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
Abbagnale Agostino 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Altobelli Vittorio 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO/TORINO AZ1431 21:10‐22:30
Amrante Catello 12‐ago Napoli / FCO AZ1264 11:30‐12:25 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
Arcangiolini Beatrice 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Bagliano Valter 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Barattolo Gianluca 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Bello Erika 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25

h / / f f / /

                   Plovdiv (BLG) ‐ World Rowing Senior & Junior Championshisps

ANDATA RITORNO

SI RACCOMANDA DI PORTARE CON SE UN DOCUMENTO VALIDO PER L'ESPATRIO (PASSAPORTO o CARTA D'IDENTITA')
ATTENZIONE: non è valida per l'espatrio la carta di Identità con il timbro di estensione di validità
IL TERMINE DI PRESENTAZIONE AL CHECK‐IN E' 2 ore e 1/2  PRIMA DELLA PARTENZA DEL VOLO

                         Referente aeroporto di Linate:     Andrea Benecchi 347 ‐ 8735007 Referente aeroporto di Fiumicino:   Alessandro Ciaccini 320‐4664703

Benecchi Andrea 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Borsini Matteo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Broggini Ilaria 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Caianiello Andrea 12‐ago Napoli / FCO AZ1264 11:30‐12:25 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
Calabrese Veronica 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Ferrara Sofia 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Carcano Guglielmo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Casula Massimo 12‐ago ALGHERO/FCO AZ7567 11:10‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Celoni Sandra 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Cesarini Federica 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Ciaccini Alessandro 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Coletti Elena 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Crippa Andrea 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Danesin Daniele 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
D'aniello Enrico 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
De Maria Luca 12‐ago Napoli / FCO AZ1264 11:30‐12:25 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Olbia IG1116 21:30‐22:25
Dell' aquila Armando 12‐ago Napoli / FCO AZ1264 11:30‐12:25 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
Di Girolamo Paolo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Di Seyssel Alberto 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Di Somma Salvatore 12‐ago Napoli / FCO AZ1264 11:30‐12:25 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
Egidi Federico 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Esposito Francesco 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Evangelisti Tiziano 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25



Gabriele Fabrizio 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Garibaldi Federico 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Gerosa Davide 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Gobbi Stefania 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Goretti Martino 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Gragnaniello Matteo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
La Padula Livio 12‐ago Napoli / FCO AZ1264 11:30‐12:25 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
Lo Bue Giorgia 12‐ago Palermo/FCO AZ1782 11:10‐12:20 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Palermo AZ1789 21:05‐22:15
Lo Bue Serena 12‐ago Palermo/FCO AZ1782 11:10‐12:20 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Palermo AZ1789 21:05‐22:15
Lodo Matteo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Lovisolo Luca 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Lucidi Ludovica 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Luini Elia  12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Luraschi Joseph 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Mancini Jacopo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Mansutti Alessandro 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Marasca Enrica 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Miani Marcello 12‐ago Bologna / FCO AZ1314 11:25‐12:25 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Bologna AZ1321 21:25‐22:30
Mondelli Filippo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Morescalchi Giovanni 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Mumolo Davide 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Ondoli Chiara 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10g g
Oppo Stefano 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Alghero AZ7568 21:25‐22:30
Pagani Niccolò 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Pappalardo Carmela 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Pegoraro Francesco 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / TORINO AZ1431 21:10‐22:30
Pietra Caprina Lorenzo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Pollini Giulia 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Polzella Raffaele 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Napoli AZ1267 21:25‐22:20
Rambaldi Luca 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Riccardi Davide 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Rodini Valentina 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Romagnoli Claudio 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Ruta Pietro 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Santi Gianluca 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Terrazzi Silvia 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Tettamanti Matteo 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Trivella Eleonora 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Vassallo Stefano 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Verdonkschot Josy 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Vlcek Jiri 12‐ago LIN/FCO AZ2045 11:00‐12:10 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / LIN AZ2118 21:00‐22:10
Zileri Dal Verme Pietro 12‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25
Callai Marco 14‐ago Genova / FCO AZ1386 11:30‐12:30 FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25 FCO / Genova AZ1389 21:30‐22:40
Alfine Antonio 15‐ago FCO / Sofia AZ520 14:50‐17:40 19‐ago Sofia / FCO AZ521 18:30‐19:25g g


